aditasveladhuc interea temporis adeundas, Sacra Ejus Majestas
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Regia ad districtus proprios citatorum similiter ut priores re- 
mittit. Habiteras illic partes tune, dum pars partem ad id legiti
me infra fatalia juris adcitaverit, talem qualem hic coram judi- 
cioMajestatis Ejus Regiae habuerint vel habere debuerint. Ex- 
ceptis tarnen nihilominus ex eadem limitatione praesenti cau- 
sis et actionibus Majestatis Ejus Regiae propriis, personam, 
bona, proventus et commoda fiscumque Majestatis Ejus tan- 
gentibus; quae Majestas Ejus Regia diebus et terminis quibus 
inciderint, non obstante praesenti limitatione, judicatura est.

CCCXCIX.
Actum Varsaviae in Convcntioiie Regni Generali 
Varsaviensi, feria qnarta post festo Pentecoste 
proxima, Anno Domini millesimo qningeiitesimo 

septnagesimo secundo.

Sacra Majestas Regia cum Consiliariis Regni lateri Suae 
Majestatis assidentibus, negotia omnia et singula conventionis 
praesentis Regni generalis Varsaviensis, quaecunque non sunt 
absoluta nec expedita, scilicet conclusionem et finem ejusdem 
conventionis, die hodierna publice exclamare dignata est, prout 
hic idem in continent]’, eadem die hodierna, ex mandate Suae 
Sacrae Majestatis Regiae, ministerialis ferrestris Generalis Ho- 
nestus Stanislaus Luka, eadem negotia conventionis omnia in- 
clusionemque ejus tarn in CuriaSacraeMajestatis Regiae, quam 
etiam et in foro seu circulo (na rynku) Varsaviensi, voce alta 
preconica exclamavit, eamque conclusionem conventus prae
sentis publicavit; exceptis nihilominus juxta limitationem ge
neralem actionibus propriis Sacrae Majestatis Regiae in eadem 
limitatione generali specificatis.
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cccc.
Oblata art i ťii! o nim, praerogativas certas officii 
Marschalcatus Regui et Ma g ni Ducatus Lithua- 

niae in sc continens U

Sigisiuundus Tertius &c. cVc. &c.

Significamus etc. Suplicatum nobis esse, ut litteras infe- 
rius insertas in papyio scriptas, manu Reverendi Francisci Kra
siński, Praepositi Plocensi, Archidiaconi Varsaviensis etRegni 
Poloniae Vicecancellar i subscriptas, sigilloque Lęgni commu- 
nitas, actis Cancellariae Nostrae inscribi, quo diuturnior ea- 
rum extet mémo a, juberemus: quas cum per opinia sal vas et 
intégras ac nulli vicio subjectas ammadverteremus, supplica
tion! de inscribendis llis in acta Cancellariae non gravatim 
sumus assensi. Earum vero tenor sequitur talis

Zygmunt August z Bożej łaski Król Polski, Wiel
kie Książę Litewskie i Ruski. Pruski, Mazowiecki